INTERNATIONAL

ggmgastro
SPARE PART LIST

000

MDTVATI

DDTVATI



P098027

P095605

P102332

P095448

P102744

P102743

P015757

P098024 P100238

P095441

P102586

P095439 S
Y
DDTVATIT

P015757 Digital Thermoelement

P095439 Automat Teile

P095441 2000 W Heizung T =
P095448 Aluminium pleyt *S8S2s88s8sss &
P095605 Teflon Kompression Blatt {

P098024 Linkes Seitenabdeckungs-Blatt m s [
P098027 Rechte Seitenabdeckungs-Blatt ; e =

P100238 Stiitze Halter S H T
P102332 Teflon —=5§
P102586 Hitzeschild

P102743 30mm Glasfaser-Isolierung

P102744 10 MM ISOLIERUNG




M034989

P002415

P0954T

P095444

P005655

P104125

P103177

P630612

P103362

P104125

DDTVATI

M034988 Untere Bewegungs-Welle
M034989 Obere Bewegungs-Welle
P002415 Bakelit-Griff -

, , i888ssss =
P005655 Spindelgetriebe “°°98833§§§§§§
P095403 RITZEL 1 MODUL 24 ZAHNRADER | %
P095444 Halterteil % %% U[
P095471 Telbant ° =

Q ®

P103177 Oberer Automat Teil 2§§§§§§§§§g§§§
P103362 Unterer Automat Teil 2S88
P104125 Lager mit Metallkappe
P630406 M4x6 SETSKUR rostet nicht
P630612 M6x12 SETSKUR rostet nicht




EEFFT

P002296 [,

P006670

PO6174T [~

P061679

P091095

P013617

P023197

P103855

P024005

P034669

P000205

DDTVATI

P016210

TEIL-CODE Beschreibung
P000205 Pingo Fuf3 M8

P002296 Motorantrieb

P006670 Stromversorgung

P013617 Ventilatormotor 220 V AC
P016210 Ein-Aus-Knopf

P023197 Schrittmotor

P103855 Fingerspitzentablett

P024005 Keilgriff

P034669 Rote Signallampe

P061679 Solid state role

P061747 Temperaturanpassungskarte
P091095 Aluminium-Kihlmittel

P102358 RITZEL /1 MODUL 24 ZAHNRADER
P630406 M4x6 SETSKUR rostet nicht




N\

P034372

N

\\

P0955T1

P095605

P102332

(o
» 1
=~
> /
e / @
y 7
@9
B
8
P100238
P015757
P095483 P095441

MDTVATI

P095448

£f

P095439

P015757 Digital Thermoelement
P095439 Automat Teile

P095441 2000 W Heizung

P095448 Aluminium pleyt

P095605 Teflon Kompression Blatt
P098024 Linkes Seitenabdeckungs-Blatt
P098027 Rechte Seitenabdeckungs-Blatt
P100238 Stitze Halter

P102332 Teflon

P102586 Hitzeschild

P102743 30mm Glasfaser-Isolierung

P102744

10 MM ISOLIERUNG

P102744

< P102743

P102586
==
N
S9coo
[=%=1 °°°a°°°
S5553888ssS8se
00 S So
al sSS88s8s
e
o ﬂ
. Q 189 ¢
3
= [
Se
=¥ So
Se Se8oo
saScae
QSegg §
éggg




P002415

P095444

P005655

P104125

P103177

P630612

M034989

P103362

TEIL-CODE Beschreibung

P104125

P0954T

MDTVATI

M034988 Untere Bewegungs-Welle
M034989 Obere Bewegungs-Welle
P002415 Bakelit-Griff

P005655 Spindelgetriebe

P095403 RITZEL 1 MODUL 24 ZAHNRADER
P095444 Halterteil

P095471 Telbant

P103177 Oberer Automat Teil
P103362 Unterer Automat Teil
P104125 Lager mit Metallkappe
P630406 M4x6 SETSKUR rostet nicht
P630612 M6x12 SETSKUR rostet nicht

e~
oo
Se88889o0oo
S =3-3] 8ee
OQQQQQggggogg
4 Sss8
i
<, i]
C gi) I
a)
. 4
Se
28880
Se8sSsaS8e
Se8sS
S38




P001859

MDTVATI

P022403

P034669

P038468

P024005

P024005

P022403

M— P000205

P000205 Pingo Fufi M8

P001859 Charter-Thermostat
QUADRATISCHER SCHLUSSEL WAS-

P022403 SERGESCHUTZT

P024005 Keilgriff

P034372 Hauptversorgungskabel 3x1, 5

P034669 Rote Signallampe

P038468 Hitze-Einstellknopf

P095404 RITZEL /1 MODUL 36 ZAHNRADER

P095525 Wechselstrommotor

P630512

M5x12 SETSKUR rostet nicht




